[image: image1.jpg]

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

внеочередной  пятьдесят пятой сессии
    16 .12 .2024

№ 2
«О внесении изменений в решение тринадцатой сессии  Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 3 от 16.03.2017 года  «О принятии Положения об оплате труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетных органах, муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»
В соответствии с письмом администрации Колыванского района Новосибирской области от 31.10.2024 (вх.1375), в целях эффективной организации по ведению бухгалтерской (бюджетной), налоговой и статистической  отчетности, Совет депутатов  рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение тринадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 3 от 16.03.2017 года «О принятии Положения об оплате труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетных органах, муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 5.1. Положения изложить в новой редакции:
  «5.1. Денежное содержание и иные ежемесячные выплаты, предусмотренные Положением, выплачиваются не реже, чем каждые полмесяца. Датой выплаты заработной платы за первую половину месяца (аванс) является «25-ое» число каждого месяца, датой выплаты заработной платы за вторую половину месяца является «10-ое»число каждого месяца.

       2. Настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
       3. Направить решение Главе рабочего поселка Колыванского района Новосибирской области для подписания и обнародования.
       4. Контроль за исполнением решения возложить  на заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового отдела (Долгих Н.Ю.).
Глава рабочего поселка Колывань

Колыванского района
Новосибирской области

                              Н.Б.Сурдина
Председатель Совета депутатов

Колыванского района
Новосибирской области

                              Н.З. Лелоюр

PAGE
3